
LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: FUENTES  DEL COYLE (9907)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Cargo: MAESTRO DE GRADO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10012 TINTE, MARISEL PASTOR 27447319 62.85 RIO TURBIO - 2966683614

2 10250 LABAN, MARISA ANDREA 30249151 58.16 RIO TURBIO MARICXXA@YAHOO.COM - 2966674285

3 00673 ARREGUI, LORENA ANDRE 25338883 55.90 PUERTO SAN JULIA lorenarre@hotmail.com - 2962454380

4 00014 PATZI, ADRIANA VERONI 21311686 52.28 - 2966465655

5 10204 RODRIGUEZ, SARA LIA 24409566 51.11 saralia_75@hotmail.com - 2966243800

6 05096 NOGUEIRA CERVIÑO, MON 16611836 50.95 FUENTES DEL COYL NOGUEIRAMONICA64@GMAIL.COM - 2974255099

7 07409 NIEVA, CECILIA DEL CA 29724124 50.12 RIO GALLEGOS NIEVACECILIA6@GMAIL.COM - 15588675

8 07827 KRISTOF, VALERIA 23519346 48.22 RIO GALLEGOS KRISTOFVALERIA74@GMAIL.COM - 2966221362

9 08968 SOLARI, VIVIAN INES 17497102 45.93 - 

10 09463 ROJAS, JORGE MARCELO 25499997 45.88 RIO GALLEGOS - 2966318629

11 08991 GAITAN, ANALIA BETSAB 29387210 45.86 28 DE NOVIEMBRE AGAITAN210@YAHOO.COM.AR - 2966271022

12 10609 FIGUEROA, LILIANA DEL 17947074 45.55 RIO GALLEGOSLILIANAFIGUEROASERTIMA@GMAIL.COM - 2966601787

13 05654 GONZALEZ, MARIELA ALE 24126164 45.18 - 

14 13235 PAUCH, RAQUEL BEATRIZ 25393296 45.15 - 

15 07717 CARDENAS, EDGARDO GUI 23859101 44.43 - 

16 06589 RUIZ, NELIDA ROSA 26797769 44.27 - 

17 10036 LOPEZ MEDRANO, ALBA V 26130971 43.01 LAS VEGAS albavick.78@gmail.com - 03885717494

18 06312 TOLABA, JUAN BENITO 20124850 42.99 RIO TURBIO juanbt1969@hotmail.com - 2966582198

19 00102 COLI, MARGARITA ALEJA 22427245 42.75 - 2966353238

20 10408 GALIANO GUAYTE, SONIA 28472083 41.93 RIO GALLEGOS SOFIGUAYTE@GAMIL.COM - 38852122231

21 10794 TOLA, NANCY MAVEL 27190349 41.27 RIO GALLEGOS 2966512912- 

22 11061 COSTILLA, IRMA ALEJAN 32249302 41.20 RIO GALLEGOSIRMAALEJANDRACOSTILLA@GMAIL.COM - 3876539303

23 07060 NARVAEZ, DIEGO ALBERT 26551580 40.70 RIO GALLEGOS NARVAEZDIEGO554@GMAIL.COM - 3435268663

24 07109 QUIROGA, ANTONIO ERNE 26868454 40.64 CALETA OLIVIA antonioquiroga78@yahoo.com.ar 2974712600- 

25 08864 IBARRA, EMILCE SOLEDA 32723035 38.82 RIO TURBIO EMMY-22-8@HOTMAIL.COM - 2966660185

26 10375 JUAREZ, ELIZABETH CAR 34919858 38.62 RIO TURBIO carolinajuarezepp54@gmail.com 2966524115- 

27 10701 SERRANO, CRISTIAN FAB 33372026 38.39 RIO GALLEGOS CRISTIANSERRANO-17@HOTMAIL.COM - 2966592819

28 09367 MANSILLA, MARIA GABRI 31038235 37.34 RIO GALLEGOS mansgabriela@gmail.com 2966354539- 

29 08772 GIMENEZ, LILIANA DEL 24262839 37.33 RIO GALLEGOS liliana.lili19@hotmail.com - 2966585064

30 09689 ESPINOZA, CLAUDIO FAB 20479409 37.13 RIO TURBIO - 2966471968

31 11209 GIMENEZ, CARMEN DEL V 31893645 36.67 RIO TURBIO - 3644718589

32 10114 VILLALBA, PEDRO EDUAR 22418570 36.52 - 

33 11042 VERAZAY, SAMANTA ELIZ 37187416 36.51 RIO GALLEGOS samivinchina@gmail.com - 2966538273

34 13166 DELGADO, IRMA 23116529 36.48 - 

35 08045 MOLINA, JUANA MABEL 25244351 36.30 RIO GALLEGOS - 2966212165

36 09276 RIOS, EDUARDO RAUL 24789752 36.15 GLEN CROSS RIOSEDUARDORAUL@GMAIL.COM - 2966517394

37 09694 VILLAGRA, NELIDA CARO 22031985 35.67 RIO GALLEGOS - 2966722893

38 07268 CANTERO, RAMONA BEATR 20166337 35.36 RIO GALLEGOS 2966468377- 

39 11139 FERREYRA, LAURA CARIN 30250997 34.83 - 3644338304

40 11627 MAITA, GRIMALDINA PAT 33704126 34.36 RIO GALLEGOS PACHYBASTIAN@GMAIL.COM - 29665985348

41 11315 VIDAL, OSCAR ALEJANDR 18845173 34.23 RIO GALLEGOS - 2966598666

42 11447 ALVAREZ, GABRIELA JAQ 37187486 33.95 RIO GALLEGOS ALVAREZGGG@GMAIL.COM - 2966511236

43 09733 JAIMEZ, OMAR ONESIS 33888693 33.82 RIO TURBIO omar2018532@gmail.com 2966562579- 

44 11071 VILLEGAS, EMILIO HERN 33376015 33.79 RIO GALLEGOS emiliovillegas221@gmail.com - 2966321118
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: FUENTES  DEL COYLE (9907)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

45 10200 SALINAS, MARIA RAQUEL 27735671 33.77 LAS VEGAS KELYSAL79@GMAIL.COM - 38652166917

46 10391 ROMERO, CLAUDIA ELIZA 23238362 32.67 RIO GALLEGOS CLAUELIROMERO2017@GMAIL.COM - 2966386178

47 11039 JUAREZ, VICTOR HUGO 21712468 31.92 RIO GALLEGOS victorhugojuarez@gmail.com - 3841413709

48 11036 ZAVALEY, CORINA DEL T 32635405 31.63 RIO GALLEGOS - 296659714

49 10768 VILLALBA, LORENA PAOL 32333140 31.41 RIO GALLEGOS villalbalorena.2020@gmail.com 2966324553- 

50 09719 SILVA, PAULA DEOLINDA 34846633 31.06 RIO TURBIO PAUSILVA189@GMAIL.COM 2966389398- 

51 11364 INSAURRALDE, LAUTARO 36836118 30.88 RIO GALLEGOS - 2966650590

52 11365 MARINI, ROCIO SOLEDAD 35687212 30.58 RIO GALLEGOS - 2966650590

53 11138 ORELLANA, MARIA EUGEN 30107002 30.45 RIO TURBIO EUGENIAORELLANA16@OUTLOOK.COM - 3855262076

54 11271 RIESTRA, JOSE ESTEBAN 35252697 28.72 - 2966597833

55 03307 ESTEBAN, ALEJANDRA EL 38794148 28.45 RIO GALLEGOS ALEJANDRAESTEBAN2138@GMAIL.COM - 2966227078

56 12965 ESCALANTE, ALAN EZEQU 40961504 25.77 RIO GALLEGOS escalante.alan82@gmail.com 2966753150- 

57 12495 CUELLAR, MARIELA ALEJ 37443219 25.65 RIO GALLEGOS alejecuellar33@gmail.com - 3877549137

58 12411 MEZA, MARCO ANTONIO 36892535 24.88 RIO GALLEGOS - 3624748795

59 12231 LLAMPA, CESAR DAVID 35036292 23.84 LAS VEGAS - 3885748862

60 12328 MARIGUIN, MARIA JOSE 31360976 23.84 RIO TURBIO - 3704898868

61 10133 VILLALVA, ESTEBAN AND 30616361 23.59 RIO TURBIO - 3644103830

62 12514 FERREYRA, NELIDA EMIL 31971743 22.89 - 3644373997

63 13010 POBLETE, ESCODA DANA 39904735 22.45 RIO TURBIO NAMITAEQGMAIL.COM - 3825535210

64 03047 GODOY, ELISA ELIANA 37442466 21.80 RIO GALLEGOS elisagodoy44@gmail.com - 2966248048

65 11491 ALFONZO, ANGELA ANALI 34569155 21.28 PUERTO SANTA CRU AMALF89@GMAIL.COM - 3644364788

66 11677 GUTIERREZ, GABRIEL AR 34109808 20.45 RIO GALLEGOS - 3644364788

67 12917 RIOS, CORA INES 30562993 19.08 RIO GALLEGOS IR2702841@GMAIL.COM - 2966619053

68 12946 RIOS, DALMA BEATRIZ 40484020 18.52 RIO GALLEGOS DALMARIOS2015@GMAIL.COM - 2966241295

69 03721 VARAS, ROMINA 34711858 18.00 RIO TURBIO ROMINANAVARAS10@GMAIL.COM - 29966747313

70 03733 DELBONO, AGUSTINA 35654327 16.00 RIO GALLEGOS AGUSTINA@DELBONO.COM.AR - 2966652001

71 03042 ESCOBAR, BESSERO VANI 32412050 9.40 RIO GALLEGOS VANYBESSERO@GMAIL.COM - 3815051308

72 03770 RIOS, ROCIO MILAGROS 44200253 9.00 RIO GALLEGOS 3825606378- 

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 06214 PARADA, NESTOR GUILLE 25428134 43.35 28 DE NOVIEMBRE ATLETA312@HOTMAIL.COM - 2966504241

2 11664 MININI CASTILLO ARECO 35871115 35.81 - 

3 12190 CARRIZO, LUCAS NAHUEL 37160857 34.17 RIO TURBIO CARRIZOLUCAS.NAHUEL@GMAIL.COM - 3425596685

4 10548 SORIA, CRISTIAN DARIO 31128037 28.59 RIO GALLEGOS CRISTIANDARIO034@GMAIL.COM - 2966219449

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 11386 ESPINOSA, SANDRA LILI 21607471 39.01 RIO TURBIO VIENTODELNORTE5@HOTMAIL.COM - 2966511460

2 07049 MORALES CONTRERAS, MA 18762060 35.17 RIO GALLEGOS ESTERMORALES2000@GMAIL.COM - 2966275396

3 11356 DUARTE, CRISTINA PAOL 29658841 30.73 RIO TURBIO PAO.NENA.DUARTE@GMAIL.COM - 3743411143

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: TEATRO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

Emitido:13/02/2025    Pagina:2 de 5



LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: FUENTES  DEL COYLE (9907)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

1 03265 CEQUEIRA, MARIA 32003965 15.65 RIO GALLEGOS miaflor27@hotmail.com - 3516641858

Cargo: MAESTRO ESP. FLORICULTURA, HUERTA Y JARDIN

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08495 MOULIN, MARIANA ANDRE 26935382 32.40 GLEN CROSS MARIANAMOULIN79@GMAIL.COM - 31297964

2 09151 MANSILLA, JOSE JAVIER 31223154 31.89 LOS ANTIGUOS MANSILLAJOSEJAVIER23@GMAIL.COM - 2975392447

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 03530 COLI, LUCIANA ANTONEL 40388388 22.99 RIO GALLEGOS COLILUCIANA.A@GMAIL.COM - 2966580900

2 10012 TINTE, MARISEL PASTOR 27447319 56.55 RIO TURBIO - 2966683614

3 00673 ARREGUI, LORENA ANDRE 25338883 50.20 PUERTO SAN JULIA lorenarre@hotmail.com - 2962454380

4 10250 LABAN, MARISA ANDREA 30249151 46.96 RIO TURBIO MARICXXA@YAHOO.COM - 2966674285

5 10609 FIGUEROA, LILIANA DEL 17947074 35.20 RIO GALLEGOSLILIANAFIGUEROASERTIMA@GMAIL.COM - 2966601787

6 09463 ROJAS, JORGE MARCELO 25499997 34.28 RIO GALLEGOS - 2966318629

7 08991 GAITAN, ANALIA BETSAB 29387210 33.76 28 DE NOVIEMBRE AGAITAN210@YAHOO.COM.AR - 2966271022

8 08864 IBARRA, EMILCE SOLEDA 32723035 33.02 RIO TURBIO EMMY-22-8@HOTMAIL.COM - 2966660185

9 06312 TOLABA, JUAN BENITO 20124850 32.99 RIO TURBIO juanbt1969@hotmail.com - 2966582198

10 10408 GALIANO GUAYTE, SONIA 28472083 32.13 RIO GALLEGOS SOFIGUAYTE@GAMIL.COM - 38852122231

11 13166 DELGADO, IRMA 23116529 31.48 - 

12 09367 MANSILLA, MARIA GABRI 31038235 29.84 RIO GALLEGOS mansgabriela@gmail.com 2966354539- 

13 07268 CANTERO, RAMONA BEATR 20166337 29.36 RIO GALLEGOS 2966468377- 

14 07060 NARVAEZ, DIEGO ALBERT 26551580 27.70 RIO GALLEGOS NARVAEZDIEGO554@GMAIL.COM - 3435268663

15 11139 FERREYRA, LAURA CARIN 30250997 26.63 - 3644338304

16 11209 GIMENEZ, CARMEN DEL V 31893645 26.42 RIO TURBIO - 3644718589

17 11627 MAITA, GRIMALDINA PAT 33704126 25.96 RIO GALLEGOS PACHYBASTIAN@GMAIL.COM - 29665985348

18 11315 VIDAL, OSCAR ALEJANDR 18845173 25.58 RIO GALLEGOS - 2966598666

19 11677 GUTIERREZ, GABRIEL AR 34109808 15.20 RIO GALLEGOS - 3644364788

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09254 GALLEGUILLO, JOSE PAU 30734819 45.49 josegalle800@gmail.com - 2966342928

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10250 LABAN, MARISA ANDREA 30249151 56.16 RIO TURBIO MARICXXA@YAHOO.COM - 2966674285

2 00673 ARREGUI, LORENA ANDRE 25338883 55.40 PUERTO SAN JULIA lorenarre@hotmail.com - 2962454380

3 00014 PATZI, ADRIANA VERONI 21311686 49.28 - 2966465655

4 07409 NIEVA, CECILIA DEL CA 29724124 48.92 RIO GALLEGOS NIEVACECILIA6@GMAIL.COM - 15588675

5 10204 RODRIGUEZ, SARA LIA 24409566 46.81 saralia_75@hotmail.com - 2966243800

6 07827 KRISTOF, VALERIA 23519346 45.22 RIO GALLEGOS KRISTOFVALERIA74@GMAIL.COM - 2966221362

7 13235 PAUCH, RAQUEL BEATRIZ 25393296 45.15 - 

8 05654 GONZALEZ, MARIELA ALE 24126164 44.78 - 

9 09463 ROJAS, JORGE MARCELO 25499997 44.33 RIO GALLEGOS - 2966318629
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: FUENTES  DEL COYLE (9907)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

10 00102 COLI, MARGARITA ALEJA 22427245 44.25 - 2966353238

11 08991 GAITAN, ANALIA BETSAB 29387210 43.71 28 DE NOVIEMBRE AGAITAN210@YAHOO.COM.AR - 2966271022

12 06312 TOLABA, JUAN BENITO 20124850 43.39 RIO TURBIO juanbt1969@hotmail.com - 2966582198

13 08968 SOLARI, VIVIAN INES 17497102 43.08 - 

14 06589 RUIZ, NELIDA ROSA 26797769 42.77 - 

15 10609 FIGUEROA, LILIANA DEL 17947074 42.05 RIO GALLEGOSLILIANAFIGUEROASERTIMA@GMAIL.COM - 2966601787

16 07717 CARDENAS, EDGARDO GUI 23859101 41.73 - 

17 07060 NARVAEZ, DIEGO ALBERT 26551580 39.90 RIO GALLEGOS NARVAEZDIEGO554@GMAIL.COM - 3435268663

18 10036 LOPEZ MEDRANO, ALBA V 26130971 39.71 LAS VEGAS albavick.78@gmail.com - 03885717494

19 11061 COSTILLA, IRMA ALEJAN 32249302 38.95 RIO GALLEGOSIRMAALEJANDRACOSTILLA@GMAIL.COM - 3876539303

20 07109 QUIROGA, ANTONIO ERNE 26868454 38.94 CALETA OLIVIA antonioquiroga78@yahoo.com.ar 2974712600- 

21 08864 IBARRA, EMILCE SOLEDA 32723035 38.82 RIO TURBIO EMMY-22-8@HOTMAIL.COM - 2966660185

22 10794 TOLA, NANCY MAVEL 27190349 37.02 RIO GALLEGOS 2966512912- 

23 09689 ESPINOZA, CLAUDIO FAB 20479409 36.88 RIO TURBIO - 2966471968

24 10408 GALIANO GUAYTE, SONIA 28472083 36.13 RIO GALLEGOS SOFIGUAYTE@GAMIL.COM - 38852122231

25 10701 SERRANO, CRISTIAN FAB 33372026 35.09 RIO GALLEGOS CRISTIANSERRANO-17@HOTMAIL.COM - 2966592819

26 09276 RIOS, EDUARDO RAUL 24789752 34.95 GLEN CROSS RIOSEDUARDORAUL@GMAIL.COM - 2966517394

27 13166 DELGADO, IRMA 23116529 33.98 - 

28 10114 VILLALBA, PEDRO EDUAR 22418570 33.97 - 

29 11042 VERAZAY, SAMANTA ELIZ 37187416 33.71 RIO GALLEGOS samivinchina@gmail.com - 2966538273

30 09694 VILLAGRA, NELIDA CARO 22031985 33.02 RIO GALLEGOS - 2966722893

31 10375 JUAREZ, ELIZABETH CAR 34919858 32.77 RIO TURBIO carolinajuarezepp54@gmail.com 2966524115- 

32 07268 CANTERO, RAMONA BEATR 20166337 32.36 RIO GALLEGOS 2966468377- 

33 11139 FERREYRA, LAURA CARIN 30250997 31.48 - 3644338304

34 11315 VIDAL, OSCAR ALEJANDR 18845173 31.33 RIO GALLEGOS - 2966598666

35 11209 GIMENEZ, CARMEN DEL V 31893645 31.17 RIO TURBIO - 3644718589

36 11627 MAITA, GRIMALDINA PAT 33704126 29.96 RIO GALLEGOS PACHYBASTIAN@GMAIL.COM - 29665985348

37 11447 ALVAREZ, GABRIELA JAQ 37187486 29.95 RIO GALLEGOS ALVAREZGGG@GMAIL.COM - 2966511236

38 11071 VILLEGAS, EMILIO HERN 33376015 29.39 RIO GALLEGOS emiliovillegas221@gmail.com - 2966321118

39 11365 MARINI, ROCIO SOLEDAD 35687212 29.18 RIO GALLEGOS - 2966650590

40 11036 ZAVALEY, CORINA DEL T 32635405 28.48 RIO GALLEGOS - 296659714

41 10768 VILLALBA, LORENA PAOL 32333140 28.11 RIO GALLEGOS villalbalorena.2020@gmail.com 2966324553- 

42 11364 INSAURRALDE, LAUTARO 36836118 27.48 RIO GALLEGOS - 2966650590

43 10200 SALINAS, MARIA RAQUEL 27735671 26.67 LAS VEGAS KELYSAL79@GMAIL.COM - 38652166917

44 12411 MEZA, MARCO ANTONIO 36892535 22.28 RIO GALLEGOS - 3624748795

45 10133 VILLALVA, ESTEBAN AND 30616361 21.44 RIO TURBIO - 3644103830

Cargo: PES EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 06214 PARADA, NESTOR GUILLE 25428134 43.35 28 DE NOVIEMBRE ATLETA312@HOTMAIL.COM - 2966504241

2 11664 MININI CASTILLO ARECO 35871115 35.81 - 

3 12190 CARRIZO, LUCAS NAHUEL 37160857 31.67 RIO TURBIO CARRIZOLUCAS.NAHUEL@GMAIL.COM - 3425596685

4 10548 SORIA, CRISTIAN DARIO 31128037 28.59 RIO GALLEGOS CRISTIANDARIO034@GMAIL.COM - 2966219449

Cargo: PES TEATRO
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: FUENTES  DEL COYLE (9907)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 03265 CEQUEIRA, MARIA 32003965 15.65 RIO GALLEGOS miaflor27@hotmail.com - 3516641858

Cargo: INTERNADO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07409 NIEVA, CECILIA DEL CA 29724124 44.87 RIO GALLEGOS NIEVACECILIA6@GMAIL.COM - 15588675

2 08991 GAITAN, ANALIA BETSAB 29387210 42.21 28 DE NOVIEMBRE AGAITAN210@YAHOO.COM.AR - 2966271022

3 10609 FIGUEROA, LILIANA DEL 17947074 40.55 RIO GALLEGOSLILIANAFIGUEROASERTIMA@GMAIL.COM - 2966601787

4 10036 LOPEZ MEDRANO, ALBA V 26130971 40.21 LAS VEGAS albavick.78@gmail.com - 03885717494

5 07060 NARVAEZ, DIEGO ALBERT 26551580 37.70 RIO GALLEGOS NARVAEZDIEGO554@GMAIL.COM - 3435268663

6 08864 IBARRA, EMILCE SOLEDA 32723035 35.82 RIO TURBIO EMMY-22-8@HOTMAIL.COM - 2966660185

7 10200 SALINAS, MARIA RAQUEL 27735671 30.67 LAS VEGAS KELYSAL79@GMAIL.COM - 38652166917

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 06214 PARADA, NESTOR GUILLE 25428134 43.35 28 DE NOVIEMBRE ATLETA312@HOTMAIL.COM - 2966504241

2 11664 MININI CASTILLO ARECO 35871115 35.81 - 

3 12190 CARRIZO, LUCAS NAHUEL 37160857 31.67 RIO TURBIO CARRIZOLUCAS.NAHUEL@GMAIL.COM - 3425596685

4 10548 SORIA, CRISTIAN DARIO 31128037 28.59 RIO GALLEGOS CRISTIANDARIO034@GMAIL.COM - 2966219449

Cargo: PES PLASTICO VISUAL

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 11386 ESPINOSA, SANDRA LILI 21607471 39.01 RIO TURBIO VIENTODELNORTE5@HOTMAIL.COM - 2966511460

2 07049 MORALES CONTRERAS, MA 18762060 35.17 RIO GALLEGOS ESTERMORALES2000@GMAIL.COM - 2966275396

3 11356 DUARTE, CRISTINA PAOL 29658841 30.73 RIO TURBIO PAO.NENA.DUARTE@GMAIL.COM - 3743411143

DARIO, CAROLINA ALARCON, FERNANDO SUBIRA, GABRIELA PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal
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